
BIL NAMA JAWATAN E-MAIL  NO. TEL.  

1 Datuk Dr. Noor Aliyah bt Ismail PKKP draliyah 4204 

2 Pn. Nur Aisyah Rutel bt Abdullah S/U Pej. nuraisyahrutel 4229 

3 Datin Dr. Rohani bt Embong PDPSKP d.drrohani  4201 

4 Pn. Rosyatimah bt. Redzuan  S/U Pej. rosyatimah 4230 

5 Dr. Nomah bt Taharim PPKP drnomah 4202 

6 (Kosong)   4244 

7 Dr. Norliza binti Mohamed PAPKP norliza_m 4163 

8 Pn. Azlina bt Linggam Pemb. S/U Pej azlina_linggam 4255 

9 Dr. Yaw Siew Lian TPKP Kanan slyaw 4233 

10 Dr. Savithri a/p Vengadasalam TPKP drsavithri 4214 

11 Dr. Che Noor Aini bt. Che Omar TPKP drchenooraini 2942 

12 Dr. Chu Geok Theng TPKP dr_theng 4203 

13 Dr. Norlida bt. Abdullah TPKP drnorlida 4241 

14 Dr. Sharol Lail b Sujak TPKP drsharol 4209 

15 Dr. Elise Monerasinghe TPKP drelise 4212 

16 Dr. Zainab bt Shamdol TPKP dr_zainab 4248 

17 Dr. Zurina bt Abu Bakar TPKP drzurina.abubakar 4218 

18 Dr. Azilina bt Abu Bakar TPKP dr.azilina  4243 

19 Dr. Salleh bin Zakaria TPKP drsalleh 4162 

20 Dr. Mazlina Binti Mat Desa    TPKP drmazlinamd 4579 

21 Dr. Cheng Lai Choo TPKP drlccheng 4253 

22 Dr. Natifah bt Che Salleh KPP Kanan drnatifah 4252 

23 Dr. Rohayati bt Mohd Noor KPP Kanan drrohayatimn 4208 

24 Dr. Norliza bt Ismail KPP Kanan norlizaismail 4460 

25 Dr. Noorashikin bt  Mustapa Yahya KPP Kanan drnoorashikin 4245 

26 Dr. Faizah bt Kamaruddin KPP Kanan dr.faizah 4247 

27 Dr. Nazita bt Yaacob KPP Kanan dr.nazita 4246 

28 Dr. Nurrul Ashikin bt Abdullah KPP Kanan drnurrul 4220 

29 Dr. Nurul Syakirin bt Abd Shukor  KPP Kanan drsyakirin 4207 

30 Dr. Azura bt Abdullah KPP Kanan drazuraa 4210 

31 Dr. Haznita bt Zainal Abidin KPP Kanan drhaznita 4236 

32 Dr. Suhana bt Ismail KPP Kanan drsuhana.i 4206 

33 Dr. Mazura binti Mahat KPP Kanan mazura.mahat 4535 

34 Dr. Lily Laura binti Azmi KPP Kanan dr_lily 4289 

35 Dr. Tuan Yuswana bt Tuan Soh KPP Kanan dr.yuswana 4237 

36 Dr. Azizi bt Ab Malek KPP Kanan azizi.malek 4234 

37 Dr. Maryana bt Musa KPP Kanan drmaryana 4576 

38 Dr. Noor Syahidah bt Hisamuddin KPP dr.syahidah 4211 

39 Dr. Nor Fatimah Syahraz binti Abdul Razakek KPP drsyahraz 4031 

40 Dr. Noor Hasmin bt Mokhtar KPP hasmin 4222 

41 Dr. Nurul Izzati binti Mohamad Ali KPP izzatiali 4235 

42 Dr. Nurul Salwa bt Che Abd Rahim PPK nurulsalwa 4161 

43 Dr. Muhamad Faris bin Muhamad Noor PPK mfaris 4205 

44 Cik. Norjanah bt Mohd Nawi PTM norjanah.nawi 4219 

45 Pn. Fatimah bt Rahman KPJP fatimah.rahman 4533 

46 En. Abd. Rahaman bin Jaafar KJTP abdul.rahman 4259 

47 Pn. Sulhana binti Ismail JTP sulhana 4242 

48 Pn. Normala bt Omar PJP mala.omar 4534 

49 En. Zainudin bin Abdul Majid JTP zainudin.abd 3907 

50 Pn. Haziah bt. Hassan PJP haziah.hassan 4225 

51 Cik. Hayati bt Mohd Yasin PJP hayati_my 4251 

52 Pn. Julaiha bt Mohd Sarif PJP julaiha07 4223 
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53 Pn. Arbiah bt Basri PJP arbiah.basri 4225 

54 Pn. Zainah bt Bachik  PJP zainah.bachik 4240 

55 Pn. Norliza bt Jamalludin KJP n_liza 4224 

56 Pn. Zabidah bt Othman KJP zabidaho 4223 

57 Pn. Azirah bt Muhammad KJP azirah_md 4251 

58 Cik. Umi Khairul bt Abd Kadir KJP umi.khairul 4240 

59 Pn. Jeyandra Gandhi a/p Chelliah KJP jeyandra 4221 

60 En. Norazlan bin Ithnin Pen.Akauntan Kanan norazlan.ithnin 4226 

61 En. Gauthama dasa a/l Edwin Pen. Tek. Maklumat gauthama 4217 

62 (Kosong)   4257 

63 Pn. Suriyanti bt. Sudin S/U Pej suriyanti_sudin 4258 

64 Pn. Nurulliyana binti Mohd Don S/U Pej liyana.don 4254 

65 En. Hidzer bin Harun Ketua Pemb.Tadbir Kanan hidzer 4228 

66 Pn. Jamilah binti Sha'ari Ketua Pemb.Tadbir  jamilah_shaari 2522 

67 Pn. Sarina bt Othman Pemb.Pembedahan sarina.othman 4221 

68 En. Ahmad Razaidi bin Mohd Othman Pemb.Tadbir (P/O) KUP razaidi 4232 

69 Pn. Norulhuda bt. Ghazali Pemb.Tadbir (P/O) KUP norulhuda.ghazali 4216 

70 Pn. Rahanah bt Mat Nor Pemb.Tadbir (P/O) rahanah 4216 

71 En. Mustafa An Nor b. Abd Ghani Pemb.Tadbir (Fail) mustafa.an.nor 4239 

72 Pn. Nurul Ashikin bt Muhamad Pemb.Tadbir (P/O) ashikinm 4250 

73 Cik. Nor Azimah bt Abd Manab Pemb.Tadbir (P/O) azimahmanab 4216 

74 Pn. Wan Ismawati bt Wan Yusof Pemb.Tadbir (W) wanismawati.wf 4213 

75 Pn. Maznah bt Sa'at Pemb.Tadbir (P/O) maznah.s 4216 

76 En. Raymond Anak Renges Pemb.Tadbir (P/O) raymondrenges 4402 

77 En. Shahrun Naim bin Saad  Pemb.Tadbir (P/O) shahrun.naim 4215 

78 En. Muhamad Nizam bin Muhamad Nazir Pemb.Tadbir (P/O) nizamnazir 4250 

79 En. Mohd Razwin bin Safrudin Pemb.Tadbir (W) razwin 4213 

80 Pn. Atika bt Wahit Pemb.Tadbir (P/O)  atikawahit 4232 

81 Pn. Dura Aziqa bt Mazlan Pemb.Tadbir (P/O)  duraaziqa 4288 

82 En. Ganesan  a/l D. Karuppiah PPK - 4227 

83 En. Mohd Fairuz bin Arshad Pembantu Operasi mfairuz 4258 

84 En. Mohd Raszali bin Mahmud Pembantu Operasi - 4229 

85 En. Raimi bin A Razak Pemandu  raimi.razak 

4249 86 En. Yusree bin Mahiyar Pemandu Khas yusreemahiyar 

87 En. Lockman Hakim bin Shamshul Kamar Pemandu Khas - 
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88 Dr. Sofiah bt Mat Ripen S/U MPM sofiah.matripen 6728 

89 Dr. Hazwani bt Hassan KPP Kanan dr_hazwani 6971 

90 Dr. Norfarhana bt Md Daud KPP Kanan drnorfarhana 7335 

91 Dr. Noor Akmal bt Muhamat KPP noorakmal 4509 

92 Dr. Noor Hidayah bt Mohd Arof KPP dr.hidayaharof 4510 

93 Dr. Musfirah bt Musa KPP musfirah 7044 

94 Cik. Khairulbariah bt Mohammad Lukman PTM kbariah 7366 

95 Cik. Mahani bt Ahamad PJP mahani_klpm 7401 

96 Pn. Lim Lean Yeng PJP lean_yeng 5831 

4510  

97 Pn. Nik Iwani bt Nik Mohd Azami Penolong Akauntan nikiwani 

98 Cik. Nur Syhida bt Hamzah Pemb. Tadbir (P/O) syhida.hamzah 

99 En. Shahrizan bin Md Shah Pemb. Tadbir (P/O) shahrizan.ms 

100 En. Muhammad Thahir bin Rosien Pemb.Tadbir (P/O) m.thahir 

101 En. Hasan bin Harun Pembantu Operasi hasan.harun 

102 En. Muhammad Fuadht bin Shahrudin Pemandu  fuadht 

       Operator KKM : 03-8883 3888 Kaunter : 03-8883 4215 

Tarikh Kemaskini : 29 Mac 2017 


